
Edita U. (Edulla) ID 20604 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 18:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

 čtěte prosím pozorně!!!

 Mám doma dvouletá dvojčata, proto občas nereaguji ihned po doručení Vašeho e-mailu.
 Pokud máte jakékoliv otázky ohledně dané věci, popřípadě chcete další foto, info nebo chcete věc přeměřit, stačí se ozvat a
určitě to vyřešíme.

 Věci automaticky rezervuji na 5-7dní, většinou se domluvíme na době.

 Pokud si koupi věci rozmyslíte i když je rezervovaná, nebojte se mi to napsat, hlavu Vám neutrhnu a navíc - pro mě to není
věc kterou bych řešila negativním hodnocením.

 Knihy - z 90% zakoupené na MMB - jedná se o Harlequin - tudíž jsou čtené nejednou a stav tomu odpovídá. Pokud je některá
nečitelná nebo moc špatná, je to u ní uvedeno!!!

 Věci jsou čistě vyprané a v pořádku, samozřejmě je vše nošeno,tudíž odpovídá nošenému, pokud není uvedeno jinak. Takže
to prosím berte v potaz. A samozřejmě se může stát že něco přehlédnu - v tom případě se stačí e-mailem ozvat a zajisté se
domluvíme bez zbytečných hádek a provokací:-) Jsme přeci jen maminky co nemají moc času na hádky:-)

 Pokud se Vám něco líbí ale cena ne, určitě se budeme moci nějak dohodnout, třeba i výměnou.

 Platby:

 Za platbu na účet účtuji dle platného ceníku ČP. Na dobírku jen po domluvě a na základě hodnocení. Možná to není fér, ale
chování některých maminek mě k tomu nutí. Jsem ochotna se domluvit na zaslání částky šekem nebo doporučeným dopisem.
V tomto případě však balíček odesílám až po doručení peněz.
 Věci se snažím zaslat max.do tří dnů po připsání peněz na účet nebo doručení.

 A ráda bych Vás poprosila, jestli byste mě mohli informovat o doručení balíčku. Nerada bych zbytečné komplikace.

 Přeju Vám příjemné nakupování u nás v albíčku:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

